(

Câmara Municipal de Itatiba

)

[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 149/2020

Assunto: Solicita o nivelamento de via na Estrada Municipal Antônio Netto – entre Jd. Monte Verde e N.R. Pedro Fumachi, paralela à Rodovia Luciano Consoline

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente da Administração, que execute o nivelamento de via com máquina na Estrada Velha de Bragança – Jd. Monte Verde, paralela à Rodovia Luciano Consoline.
A medida proposta se faz necessária uma vez que neste período intenso de chuvas, abrem-se buracos e valetas tornando o trecho de difícil trafegabilidade aos motorista e pedestres que dela se utilizam para ida e volta do trabalho.
Assim, a manutenção desta via visa atender aos pedidos de moradores e usuários, e consequentemente, melhorando e contribuindo com a segurança e qualidade de vida dos munícipes.

SALA DAS SESSÕES, 11 de março de 2020.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg
QL

image3.png
PROTOCOLO 7604/2020 - 11/03/2020 17:22